

SUMMARY OF QUANTITIES

ROUTE NO.	SECTION	COUNTY	TOTAL SHEETS	SHEET NO.
3578	07-00170-00-RS	COOK	20	3
ILLINOIS PROJECT M-8003 (901)				
CONTRACT NO. 63012				

CODE	PAY ITEM	UNIT	QUANTITY	1000
21101610	TOPSOIL FURNISH AND PLACE, 3"	SQYD	60	60
25000400	NITROGEN FERTILIZER NUTRIENT	POUND	5	5
25000500	PHOSPHORUS FERTILIZER NUTRIENT	POUND	5	5
25000600	POTASSIUM FERTILIZER NUTRIENT	POUND	5	5
25200110	SODDING, SALT TOLERANT	SQYD	60	60
25200200	SUPPLEMENTAL WATERING	UNIT	10	10
X4022000	TEMPORARY ACCESS - COMMERCIAL ENTRANCE	EACH	10	10
40600100	BITUMINOUS MATERIALS (PRIME COAT)	GAL	1,700	1,700
40600300	AGGREGATE (PRIME COAT)	TON	35	35
40600400	MIXTURE FOR CRACKS, JOINTS, AND FLANGEWAYS	TON	20	20
40600895	CONSTRUCTING TEST STRIP	EACH	2	2
40600982	HOT-MIX ASPHALT SURFACE REMOVAL - BUTT JOINT	SQYD	200	200
40603595	POLYMERIZED HOT-MIX ASPHALT SURFACE COURSE, MIX "F", N90	TON	2,400	2,400
40800050	INCIDENTAL HOT-MIX ASPHALT SURFACING	TON	60	60
42101300	PROTECTIVE COAT	SQYD	575	575
42300300	PORTLAND CEMENT CONCRETE DRIVEWAY PAVEMENT, 7 INCH	SQYD	125	125
42400200	PORTLAND CEMENT CONCRETE SIDEWALK, 5 INCH	SQFT	2,500	2,500
42400800	DETECTABLE WARNINGS	SQFT	160	160
44000159	HOT-MIX ASPHALT SURFACE REMOVAL, 2 1/2"	SQYD	22,000	22,000
44000200	DRIVEWAY PAVEMENT REMOVAL	SQYD	425	425
44000600	SIDEWALK REMOVAL	SQFT	2,600	2,600
44001700	COMBINATION CURB AND GUTTER REMOVAL AND REPLACEMENT	FOOT	660	660
44200956	CLASS B PATCHES, TYPE II, 9 INCH	SQYD	22	22
44200962	CLASS B PATCHES, TYPE III, 9 INCH	SQYD	131	131
44200964	CLASS B PATCHES, TYPE IV, 9 INCH	SQYD	1,229	1,229
56500600	DOMESTIC WATER SERVICE BOXES TO BE ADJUSTED	EACH	3	3
60248700	VALVE VAULTS, TY A, 4' DIA, TY 1 FRAME, CLOSED LID	EACH	1	1
60266500	VALVE VAULTS TO BE REMOVED	EACH	1	1
60300305	FRAMES AND LIDS TO BE ADJUSTED	EACH	8	8
60300310	FRAMES AND LIDS TO BE ADJUSTED (SPECIAL)	EACH	40	40
60406000	FRAMES AND LIDS, TYPE 1, OPEN LID	EACH	7	7
60406100	FRAMES AND LIDS, TYPE 1, CLOSED LID	EACH	42	42
67100100	MOBILIZATION	L SUM	1	1
70101700	TRAFFIC CONTROL AND PROTECTION	L SUM	1	1
70300100	SHORT-TERM PAVEMENT MARKING	FOOT	5,400	5,400
70301000	WORK ZONE PAVEMENT MARKING REMOVAL	SQFT	1,900	1,900
* 78000100	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING - LETTERS AND SYMBOLS	SQFT	250	250
* 78000200	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING - LINE 4 INCH	FOOT	10,500	10,500
* 78000400	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING - LINE 6 INCH	FOOT	2,500	2,500
* 78000600	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING - LINE 12 INCH	FOOT	1,800	1,800
* 78000650	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING - LINE 24 INCH	FOOT	300	300
* 78100100	RAISED REFLECTIVE PAVEMENT MARKER	EACH	600	600
78300100	PAVEMENT MARKING REMOVAL	SQFT	200	200
* 88600600	DETECTOR LOOP REPLACEMENT	FOOT	1,150	1,150
X0322256	TEMPORARY INFORMATION SIGNING	SQFT	129	129
X4067107	POLYMERIZED LEVELING BINDER (MACHINE METHOD), IL-4.75, N50	TON	1,100	1,100
X8950200	REBUILD EXISTING HANDHOLE	EACH	2	2
Z0004900	BITUMINOUS MIXTURE FOR PATCHING POTHOLES (HOT MIX)	TON	40	40
Z0019600	DUST CONTROL WATERING	UNIT	25	25

* DENOTE SPECIALTY ITEMS

REVISION	

**OAK LAWN
SOUTHWEST HIGHWAY LAPP PROJECT
SUMMARY OF QUANTITIES**

DRAWN BY: DMM
CHECKED BY: BP
DATE: 1/4/2008

SCALE: NONE

HANCOCK ENGINEERING

◆ Civil Engineers
◆ Municipal Consultants
◆ Established 1911

9933 Roosevelt Road
Westchester, Illinois 60154-2780
Phone: 708/865-0300
Fax: 708/865-1212

Drawing file: W:\Projects\64000092 - Southwest Highway Lapp\SUMM01.dwg Jan 17, 2008 - 8:44am